
Svetainės planavimo patarimai ir klaidos

Svetainė turi būti labai jauki, labai patogi ir labai praktiška – jos planavimui reikia skirti
išskirtinį dėmesį. Dažniausiai svetainėje leidžiame maloniausias paros valandas, o
savaitgaliais ten galima prabūti ir visą dieną, būtent todėl svetainės baldai turi būti tvirti,
pritaikyti tiek poilsiui, tiek pramogoms, o aplinka turi būti jauki jums, bet maloni ir jūsų
svečiams. Ruošiatės įrenginėti arba atnaujinti savo svetainę? Siūlome pradėti nuo patarimų
ir populiarių klaidų, kuriomis su jumis dabar ir pasidalinsime.

Svetainės planavimo patarimai
Prieš pradėdami planuoti svetainės baldų išdėstymą, pasiruoškite popieriaus lapą ir tušinuką
– šioks toks brėžinys tikrai leis greičiau priimti teisingus sprendimus.

Jeigu svetainėje yra televizorius – jį matyti turi visi. Tai reiškia, kad nestatykite nei vieno
baldo taip, kad jame sėdinčio žmogaus nugara būtų nukreipta į televizorių. Savaime
suprantama, kad jums žiūrint televizorių, prieš jus sėdinčiam žmogui tikrai bus nepatogu.

Visos sofos, kėdės ir foteliai turi būti pastatyti ratu ar kvadratu. Kartais patogiausia yra
fotelį pastatyti kur nors kampe ar už sofos – nedarykite taip, nes vienas žmogus, kuris sėdės
tame fotelyje, visada liks atskirtas nuo jūsų pokalbių rato.

Ruošiatės pirkti sofą? Turėkite omeny, kad tai yra pati svarbiausia svetainės dalis.
Neskubėkite, pamatuokite laisvą kambario vietą, įvertinkite, kokio aukščio sėdima sofos
dalis jums patogiausia. Jeigu nesate tikri dėl dizaino – rinkitės klasikinio tipo, ne išskirtinę
sofą.

Populiariausios svetainės planavimo klaidos
Parduotuvėse labai lengva susižavėti demonstruojamais baldų komplektais, tačiau
neapsigaukite – vienodi svetainės baldai gali būti didelė klaida. Nebijokite šiek tiek įvairovės
ir modernius baldus suderinkite su tradicinėmis detalėmis.

Ar planuojate svetainėje pakloti kilimą? Jeigu taip, tada pasirūpinkite, kad jis būtų per visą
kambarį. Nors ir atrodo, kad poros sofų ir staliuko dydžio kilimas atrodo puikiai – jis atskiria
kambario dalis ir suteikia jam netvarkingumo jausmą.

https://www.senukai.lt/c/interjeras-baldai-tekstile/baldai/svetaines-baldai/5k0
https://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2019/11/Svetainės-baldai-2.jpg


Svetainės planavimo patarimai ir klaidos

Praktiškumas – pats svarbiausias
Kad ir kokios gražios ir įmantrios svetainės norite, baldai joje turi būti praktiški – iš tiesų,
praktiškumas balduose yra svarbiau už bet ką. Svetainės baldai turi būti patogūs ir tvirti,
todėl būtinai nuspręskite, kokia medžiaga jums tinkamiausia ir koks stilius mėgstamiausias.
Apsilankykite internetinėje parduotuvėje www.senukai.lt, kadangi čia siūlomi jūsų mėgstami
baldai pigiau.

https://www.senukai.lt/
https://www.senukai.lt/c/interjeras-baldai-tekstile/baldai/5bg

